 —

OTYET

OB UCMONHEHUW YYPEXAEHMEM NNAHA EF0 ®UHAHCOBO-X0O3AWUCTBEHHOW OEATENLHOCTH

Ha 1 aHBaps 2025 KOOb!
@opma no OKY[ 0503737
Dava 01.01.2025
MYHULIMNANBHOE BHDKETHOE AOWKONBHOE OEPA3OBATENBHOE YUPEXIEHWUE "AETCKUIA 36376471
Yupexgenue CAJl KOMEWHWPOBAHHOIO BUOA Ne7 "PAOYIA" no OKNO
O6ocobnexdHoe nogpasgenexne
YNPABNIEHNE OBPA3OBAHWUA AIMWHWCTPALIUA MYHULIMNIAT bHOrO OBPA30BAHWA 53704000
Yupegutens AEAYNWHCKMA TOPOOCKOW OKPYI OPEHBEYPTCKOW OBAACTA no OKTMO
HawmeHOBaHWE Oprada, OCyLECTENAWErD no OKNO 23957019
NONHOMOYUS Y4peauTENS Inaea no BK 116
Buna hMHaHCOBOro obecneqeHus (esTensHocTy) [esTensHOCTL NO BINONHEHWIO TOCYASPCTESHHOMS (MYHULMNANEHOTD) 3343HUS
MepUoanYHOCTS: : KkBapTanbHas, rofosas
EAVHULA M3MEPEHUA; PYE no 0KEI-1| as3
1. Qoxoakl yupexaeHus
MCnonHeHo NNaHosksix HasHadeHni
Koa YTeepwaeHo
HawmexoeaHwe nokasartens o Koa aranutinkm NNaHoBbIX 4epes nuuesbie | uepea BaHkoBCkhe uepes kacey . Cymma OTKNOHEeHUR
HBBHEMEHIA cyeTa cueTa YYPEKAEHNA onepayuamm Ll
7 2 3 4 5 6 7 8 g 10
Hoxods! - ecezo 010 30 949 789,99 30 949 789,99 - - 30 949 789,99
LHoxode! 100 30 949 789,99 30 949 789,99 - - - 30 949 789,99 -
Hoxopkl OT OKka3aHus nnaTHbix yenyr (paboT),
KomneHcalwii 3atpar 130 30 949 789,99 30 940 789,99 ) ) 30 949 789,99 ;




2. Pacxopgbl yuypexaeHus

@opma 0503737 ¢. 2

HaumerosaHue nokasatens

Kop
CTPOKU

Kog aHanutuem

YTeepwaeHo
nnaHosbix
Ha3HaYeHWA

McrnonHeHo NNaHoBLIX HaaHaqeHwi

“epes NuueskLIe
cyera

yepea DaHkosckue
cueTa

HEepes Kaccy
yqpexaeHun

HEKACCOBLIMK
onepaunamu

WTOro

Cymma oTknoHEHUA

4

5

6

T

8

]

10

Pacxods! - acezo

200

30 949 789 99

30 949 789,99

30949 789,99

8 mom vucne:

Pacxo0et Ha asinnamsi nepconany e yensx
06ecneyeHusn ebinoNHeHUs ¢hyHKuu i
20Cy0apCmeeHHbIMU (MyHULUNENbHBIMU)
OpzaaHamu, KazeHHbIMU ypexdeHuamMu,
opaaHamu yripaeneHus
20cy0apcmeeHHbIMU 8HeBIOOXeMHEIMU
¢hoHOamu

100

26 188 014,66

26 188 014,66

26 188 014,66

Pacxo0b! Ha esinnamsl nepcoHany
Ka3eHHbIX yypexoeHud

110

26 188 014,66

26 188 014,66

26 188 014,66

DPOHA onnaTtel TRYAE YYpPEMAEHNA

111

20 119 685,98

20 118 685,98

20 119 685,98

WHble BbINNaTel nepcoxany
yYpexaeHui, aa ncknioveHnem doHaa
onnartel TpyAa

112

9400,00

9 400,00

9 400,00

B3aHoce! no obsizatensHomy
COUManbHOMY CTPaxoBaHMK Ha
BbINNatsl N0 onnate Tpyaa paboTHUKOB
W WHble BbINNAThl paBoTHUKam
yypexaeHunia

119

6 058 928 68

6 058 928,68

6 058 928,68

3akynka ToBapog, paboT u ycnyr ans
oBecneyeHus rocyapcTBeHHbIX
(MyHUUMNANEHBIX) HYXA

200

4 761 775,33

4 761 775,33

476177533

MHbie 3akynku mosapos, pabom u ycaye
dns obecneverus 20cydapcmeeHHbIX
(MyHULUNENLHLIX) Hy#o

240

476177533

4 761 775,33

476177533

MNpouas 3akynka ToBapos, paboT u yenyr

244

3211 469,95

3 211 469,95

3211 469,95

3aKynka 3HepreTU4ECKUX pecypcos

247

1 550 305,38

1 550 305,38

1 550 305,38

Pe3synemam ucnonHerus (Gepuyum /
npoghuyum)

450




3. McTouHMKM (DMHAHCUPOBAHWA AedHUMTE CPEACTE yupemaeH A

" nna e
o i o YTRERAEHO NNasDae
Hawwmesoaa-a8 noKaiaTens Kog crpode Hog aHanvTusa s yepes nuuessE wepes Banroative CyMma OTRNOHEHAR
MEPE3 KACTY yup ]
cugra cueTa onepaLjRmMe
1 2 3 “ 5 ] T 8 8 10
aceao
(omp. 520+cmp. 590+emp. 620+cmp. 700+cmp. F30+cmp 820 % - - % 2
+cmp- 830) 500 0,00
8 MoM YuGHs:
BHyMpesHUe UCMOoNHLUKY 520 000 £ = - = - =
U3 Hux:
L B 3 580 X 0,00 a3 ; - - - >
BHeWwHUE UEMoYHUNY 620 0.00 - * - =
U3 ML
¥ ped acE20 710 510 0,00 -31 164 296 99 - - - -31 164 2596 99 X
MEHLILBHUE DoMamyes cpedoms, acezo 720 810 0.00 31 184 295 99 c: £ 31 164 296,99 x
“. oc MG Hymy o
cpedeme ywpemdenun 130 X 0.00 B - B i
H: nG auym pa a20 X 0.00 g B B B
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WVICron+eHo NNaroan0 HaIMaYeHAR

YTRERMLEHD NNarcssx
Hawmesosa«ure nosalarens Kog cTposn Hog anandTies ) Cynma OTHROHEF A
HAIHAHEHAR uUBpEd NUUEBLE yeped Sauuoaciee S AR HEKACCOBRMA o
cHeTE THETE onepauusun
1 2 3 4 5 i) . ] =] 10
HMIMEHEHUE OCITMEMKD8 PACYETI0S N0 SHYMPEHRUM
npusnevenuAm cpedema B30 X 0,00 - - ) -

4. CeeseHns 0 BOIBPaTaX OCTATKOB CyGCHOMA M PACXOAOE NPOWNLIX NeT

Mpowssapeqo soasparos

HawwmeHoBas1e NoKasaTens Kog crpowe Kon anamim
HEREd NyeBE CYeTa yepes GaHKoBCKME CHeTa Repeg w0y, PG wIoro
YUpEMIEHUA onepayuamt
) 2 a 4 § [ 7 8
. o P/
Jase, an Pl BH Casensess PyioBO4HTENE (iHaHCORO- g
ALY (neamy (DRCWAROELE Nognncu) IHOHOMINECKON CNywEE {rogruce} pacwadsnoaka nognkoe|
r i 6 V74 T.B.Arogrmna
nasHbik Byxrantep {roameee] (pacwbposa nogrMeu)
My oe yupen "LeyTp GyxranTepcioro y4eTa w oTyeTHocTw", 1215600002452,
L iy f 5501022304, 560101001, 461743, OpenByprckan obnacTs, ropog ABSynnHO; ynnya b y ; Aom 268
(Hauuencaa, OMPH, UWHH, KN, vecToxamomganwe)
Pyxoi ty Jupecrop E.M. Nopocenkosa
naya) {AonuocTe} {PACWWCPOERE NOANACH)
" InasHbin Gyxrantep 2 T.B.Arogruna
btk riviadid LADNMHOCTh) nanKce) [PacuMpoRLa nognwou) {Tenedom, e-mail)



